EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – SRP- Nº. 14/2016

Processo n° 2016.02.009499

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação supramencionada, que
tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa
especializada na prestação de Serviço de Serigrafia , para a Fundação e Centro
Universitário UnirG:

Nº da
Ata
SRP

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total
registrado por

fornecedor
30/2016 Gráfica e Editora Expresso

Eireli - ME
17.246.180/0001-99 R$ 90.498,00

31/2016 Copytins Com. Importação
de Copiadoras e
Suprimentos Eireli - ME

05.883.819/0001-68 R$ 4.952,00

Valor Total: 95.450,00 (Noventa e cinco mil quatrocentos e cinquenta reais)

Validade da Ata: 12(doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preço s encontra-se disponível
no portal www.unirg.edu.br/ .

Gurupi-TO, 25 de agosto  de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG